Concorrência Eletrônica nº 005/2024 – Contratação de empresa especializada para a 

implantação de melhorias sanitárias domiciliares, referente ao convênio FUNASA 

853023/2017 do Ministério da Saúde, para a Empresa: CARVALHO ENGENHARIA E 

TRANSPORTES LTDA CNPJ: 21.092.400/0001-44, no lote único, totalizando um valor 

de R$ 264.626,74 (duzentos e sessenta e quatro mil seiscentos e vinte e seis reais e 

setenta e quatro centavos). Valor Global da Licitação R$ 264.626,74 (duzentos e 

sessenta e quatro mil seiscentos e vinte e seis reais e setenta e quatro centavos). 

Adjudicado o objeto no dia 19 de Novembro de 2024. Maurílio Lemos das Virgens - 

Prefeito Municipal.  

HOMOLOGAÇÃO DO OBJETO DA CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 005/2024  

A Prefeitura Municipal de Cândido Sales – Bahia, com a base na Lei Federal nº

[...]

especializada para a implantação de melhorias sanitárias domiciliares, referente ao 

convênio FUNASA 853023/2017 do Ministério da Saúde, para a Empresa: CARVALHO 

ENGENHARIA E TRANSPORTES LTDA CNPJ: 21.092.400/0001-44, no lote único, 

totalizando um valor de R$ 264.626,74 (duzentos e sessenta e quatro mil seiscentos e 

vinte e seis reais e setenta e quatro centavos). Valor Global da Licitação R$ 264.626,74 

(duzentos e sessenta e quatro mil seiscentos e vinte e seis reais e setenta e quatro 

centavos). A Prefeitura Municipal de Cândido Sales HOMOLOGA o referido processo 

em 19/11/2024. Maurílio Lemos das Virgens - Prefeito Municipal.   

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.candidosales.ba.gov.br